АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2021 г. № 36-п

с. Вязовое

О выделении специальных мест для размещения предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного собрания Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 62, 67 Федерального закона от 22.02.2014 N 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", статьями 48, 53 Закона Оренбургской области от 16.11.2005 N 2711/469-III-ОЗ "О выборах депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области", в целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного Собрания Оренбургской области:

проведения перечень помещений публичных для 1. Утвердить Государственной депутатов выборам ПО мероприятий Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов согласно Оренбургской области собрания Законодательного

приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Выделить и утвердить перечень специальных мест на территории каждого избирательного участка для размещения печатных предвыборных агитационных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного собрания Оренбургской области, согласно приложения № 2 к настоящему постановлению.

3. Запретить вывешивание (расклеивание, размещение) агитационного материала на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и помещениях, имеющих историческую, культурную, архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации



А.Н. Решетов

Разослано: администрации района, прокурору района, территориальной избирательной комиссии

Приложение №1 к постановлению главы администрации № 36-п от 23.06.2021

ПЕРЕЧЕНЬ

помещений для проведения публичных мероприятий по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации и депутатов Законодательного собрания Оренбургской области на территории муниципального образования Вязовский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Наименование	Место расположения	Адрес	Примечание
населенного			
пункта, № УИК			
С. Вязовое	Здание Вязовского	Ул. Школьная,	
1688	СДК	д. 2	
С. Чернышовка	сельский клуб	ул.	
1689		Центральная 19	
С. Шумаево	Шумаевская НОШ	Ул.	
1690		Центральная,	
		48/2	

ПЕРЕЧЕНЬ Специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

Наименование	Место	Адрес	Примечание
населенного	расположения	, .T.	
пункта	partition		
с. Вязовое	Магазин	Ул.	Информационный
С. Бязовос	«Акционер» (по	Центральная, 57	щит
	согласованию)	Hellipanisian, v.	
	Магазин	Ул. Центральная,	Информационный
	«Сельский лад»	55. <u>Henriparis</u>	ЩИТ
	(по		
	(по согласованию)		
	cornacobanino)	Ул. Заречная, 3	
	MTФ – 1(по	J. J. Supe man, J	Информационный
!	согласованию)		ЩИТ
с. Чернышовка	Здание ФАПа (по	Ул. Нагорная, 11	Информационный
с. чернышовка	согласованию)	a	ЩИТ
a IIIvaraana	МТМ (по	Ул.	Информационный
с. Шумаево	согласованию)	Центральная, 33	ЩИТ
	Cornacobanino	а	
	 Магазин	a	Информационный
	«Родник» (по	Ул. Центральная,	ЩИТ
	согласованию)	60 a	
	Согласованию	00 a	
	Магазин ИП	Ул. Центральная,	Информационный
	Юрьев В.И. (по	д. 30	щит
	согласованию)		
		7	1/2